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HavMeHoBaHWe opraHa, OCyLLECTBASIOWEr0 (DYHKLMM 1 NMOTHOMOUMS YUPeaNTENs:
KOMUTET No 06pa3oBaHu1Io ropoja bapHayna Ha
KOoAb!
YupexaeHue: Jata 02.02.2024
MyHWLMNaNbHOE GHOMpKETHOE OLLKOMbHOE no CBoAHOMY

oeecpy  U42310
rnaea no bK 974
VIHH 2222025754
Knn 222201001
EanHuua nsmepeHus: pyo. noOKEW 383

obpa3oBaTtesibHOe yupexaeHune "[eTckuii cag Ne234"
KOMOMHMPOBaHHOI O BMa

Pasgen 1. MNMocTynseHusa v BbinNaaThl

Kopg no Cymma
6rompKeTa Ha 2024 r. Ha 2025 T. Ha 2026 T.
oW
Ko Knaccug AHanm
HaumeHoBate CT| Op'K ; TUYeCK nepBblii ro BTOPOW ro 54 TIPEASTENE
nokasaresis P MKaU'MUM . TeKyLLMiA P A P A nnaHoBOro
" Poccuiic Wi Kop, N nnaHoBOro Mn1aHOBOTO
o (hMHaHCOBbIN rof nepuoga 2
KoM nepvoga nepvoga 1
depnepal,
um
1 2 3 4 5 6 7 8

OcTaToK CcpeacTB Ha
Hauasio TeKyLLEero 0001 X X 3236 612,64
(hMHaHCOBOrO rofa <5>

OcCTaToK CpefCcTB Ha
KOHeL|, TeKYLLero 0002 X X
(hmHaHcoBoro roga <5>



Joxofabl, BCero:

B TOM umche:
foxofbl oT
COBCTBEHHOCTM, BCEro
B TOM 4ucne:
apeHfHas nnata
[loxofbl OT OKa3aHus
ycnyr, pa6or,
KOMMeHcauuy 3aTpaT
YUPEeXAEHWIA, BCEro
B TOM YuChe:
cybengmm Ha
(hrHaHCcoBOE
obecrieyeHve
BbINO/HEHUA
MYHULMNabHOr O
33aHunsA 3a cueT
cpeacTB 6romkeTa
ny6a14YHO-NPaBOBOro
06pasoBaHuns,
co3[aBLLero

[l0X0Abl OT OKa3aHWs
nnatHbIX ycnyr (pabor),
KOMMeHcaLmn 3aTpaT
[0X0Abl OT LWTpados,
NeHel, NHbIX CYyMM
NPUHYAUTENbHOTO

N3bATUA, BCETO
B TOM 4ucne:

6e3303me3,qu|e
AEHEXHbIE NMOCTYN/1EHNA,
BCEro

B TOM 4ucne:

LieneBble cy6euann

cybeungmm Ha
OCyLLIeCTB/IEHNE
KanuTaslbHbIX BNOXKEHWT

rPaHTbl, NMOXXePTBOBaHUA

npouve AoxXofpl, BCEro
B TOM YuCIE:

YMeHbLLeHNe CTOUMOCTH
MaTepuasibHbIX 3arnacoB

[0X0fbl OT onepauuii ¢
aKTUBaMu, BCEro

B TOM YUCTIE:

npoyne nocTymneHus,
BCero <6>

N3 HUX:

1000

1100

1110

1200

1210

1220

1300

1310

1400

1410

1420

1430
1500

1520

1900

1980

120

120

130

130

130

140

140

150

150

150

150
440

440

100

131

131,

134

152

155

52 137 433,88

50 641 846,58

43 509 360,00

7 132 486,58

1 495 587,30

1 308 706,40

186 880,90
0,00

0,00

50 744 321,48

50 557 440,58

43 424 954,00

7 132 486,58

186 880,90

186 880,90
0,00

0,00

50 744 321,48

50 557 440,58

43 424 954,00

7 132 486,58

186 880,90

186 880,90
0,00

0,00



yBe/IMYyeHue 0CTaTKOB
[IeHEeXHbIX CPeAcTB 3a
CyeT BO3BpaTa
[AebuTopckor
3a/10/DKEHHOCTU
NNOLLNbIX NeT
Pacxogbl, Bcero

B TOM YUCTIE:

Ha BbIN/aTbl NepcoHany,
BCEro

B TOM uYucCne:

onnata TpyAa

npouue BbiNaThl
MepcoHany, B TOM uucrne
KOMMEHCALMOHHOIO
XapakTepa

WHbIe BbINNaThl, 3a
NCKNtoYeHneM hoHaa
onnatbl Tpyaa
yupexzaeHus, ans
BbINOMHEHUS OTAENMbHbIX
NOTHOMOYNIA

B3HOCbI N0
o6a3aTelbHOMY
counansHoMy
CTPaxoBaHWK Ha
BbIM/ATbI MO OnJare
TpyZAa paboTHMKOB U
WHble BbINAaTbl
paboTHUKaMm
YUpexaeHuiA, Bcero

B TOM uucne:

Ha BbIMMaThl NO onaTe
TpyAa

Ha VHbIe BbIMAaThbl
paboTHMKam
couUa/bHbIE U UHblE
BbINAATbl HACE/EHMIO,
BCEro

B TOM YWCTE:
couyvanbHble BbIMAaThl
rpaxpjaHam, Kpome
Ny6ANYHBbIX
HOPMaTMBHbIX

coumnanbHbIX BbIMaT
M3 HUX:

noco6ms, KomneHcauum
1 MHble coLUMabHble
BbIN/IaTbl FpaXKaaHaM,
KpoMe My6nMYHbIX
HOPMAaTUBHbIX
0653aTeNbCTB

1981

2000

2100

2110

2120

2130

2140

2141

2142

2200

2210

2211

510

111

112

113

119

119

119

300

320

321

211,
266

266

213

213

262

55 374 046,52

41 866 048,23

31 750 296,73

0,00

10 115 751,50

10 115 751,50

498 600,00

498 600,00

498 600,00

50 744 321,48

39 531 166,47

30 361 852,73

0,00

9 169 313,74

9 169 313,74

50 744 321,48

39 531 166,47

30 361 852,73

0,00

9 169 313,74

9 169 313,74



BbIN/aTa CTUNEHAUIA,
OCYLLeCTB/IEHNE UHbIX
pacxojoB Ha

counabHYO noadepxky 2220
obyyaroLLmxcs 3a cyeT

cpefcTs

CTUNeHAWanbLHOro (oHaa

Ha NPeMM1poBaHue

(U3MYECKNX UL, 38
JOCTVKEHNS B 061acTy
KyNbTypbl, UCKYCCTBA,
06pa3oBaHus, HayKu
TEXHWKU, a TakoKe Ha 2230
npegocTasneHne

[PaHTOB C Lie/blO

NOJAAEPXKM NPOEKTOB B

06nacTu Hayku,
WnRTVnRT U UMAIFTTNA

ynnaTa Hasoros, c60poB

o 2300
U VHBIX NnaTexeli, BCero

U3 HUX:

Ha/Ior Ha UMYLLIECTBO
opraHv3auuii n 2310
3eMe/IbHbIA Hanor

WHble Hanoru
(BK/HOUaEMbIe B COCTaB
pacxofoB) B GHOAKETHI
GHOKETHON CUCTEMBI
Poccuiickon deaepaumm,
a TaKkxke
rocyjapcTBeHHast
noLuMHa

ynnata wrpagos (B TOM
uucne
aAMUHUCTPATUBHBIX),
neHel, UHbIX NiaTexen

2320

2330

npouve Bbinnathl (Kpome
BbIMNAT Ha 3aKymnKy 2500
TOBapoB, paboT, ycnyr)

NCMONHEHWe CyfiebHbIX

akToB Poccuiickoi

Pefiepauuyt 1 MUPOBbLIX
cornatleHunin no

BO3MELLEHMIO Bpesaa, 2520
NPUUYNHEHHOT O B

pesynbTaTe

fesTenbHoCTU

yupexaeHus

pacxofibl Ha 3aKyrnKy

TOBapoB, pa6oT, ycnyr, 2600
BCero <7>

B TOM 4ucCne:

340

350

850

851

852

853

831

201

293

454 269,38

451 299,15

300,00

2 670,23

12 555 128,91

343 306,23

340 336,00

300,00

2 670,23

10 869 848,78

343 306,23

340 336,00

300,00

2 670,23

10 869 848,78



3aKyMNKy Hay4Ho-
CCNeAO0BaTENbCKUX U
OnbITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX paboT

3aKyrKy ToBapoB, pa6oT,
YCAYT B LENsxX
KanuTasibHOro peMoHTa
MYHULIMMANbHOTO
MMyLLIECTBA

MPOUYHO 3aKymnKy
TOBapoB, paboT v ycnyr,
BCEro

3aKynKy TOBapoB, paboT,
YCAYT B LENSX CO34aHus,
pasBUTKSI, IKCMyaTaLum
1 BblBOAA U3
aKcnyaTalumm
rocyAapCTBEHHbIX
NH(OPMaLMOHHBIX
cuUcTeM

3akynky
3HEpPreTNYecKnx
pecypcoB

KanuTa/ibHble BOXEHUs!
B 06BbEKTbI
rocyfapCTBEHHO
(MyHUUMNaNbHOIA)
COBCTBEHHOCTU, BCErO

B TOM umCe:

npuobpeTeHne 06bEKTOB
HeIBUXXMMOTO
MMyLLieCTBa
MYHULMNANbHLIMU
YUpEeXAEHUAMU

CTPOMTENLCTBO
(PeKOHCTPYKLUA)
06BEKTOB HELBVXMOTO
MMyLLecTBa
MYHULMNaNbHBIMA
YUPEXAEHNSMU

Bbinnarsl,
YMeHbLLatoLme 10X04,
BCEro <8>

B TOM YUCTIE:

Ha/10r Ha NPMOLINL <8>
Ha/lor Ha J06aBEHHYO
CTOMMOCTb <8>

npo4ve Haoru,
YMeHbLLUaloLme 40X0s
<8>

[Mpoune BbINIATHI,
BCero <9>

2610

2630

2640

2650

2660

2700

2710

2720

3000

3010
3020

3030

4000

241

243

244

400

247

400

406

407

100

220 0,00

220,
310, 12 300 618,59 10 869 848,78
340

223 254 510,32

10 869 848,78



U3 HUX:
BO3BpaT B O6IOKET 4010 610 X
cpeacTs cybeuann

B c/lyyae YTBEPXAEHUS PeLleHUs 0 GHoJyKeTe Ha TEKYLLMIA (DUHAHCOBLINA TOf W MIaHOBbIA NepuoA.

2 YKasblBaeTcs gaTa nognucaHus MNnaHa, a B cnyyae yTeepxaeHna MNnaHa ynofiHOMOYeHHbIM NIMLOM YUPeXaeHUs - fata yTBepXxaeHus
MnaHa. 3 B rpace 3 oTpaxaroTcs:

no ctpokam 1100-1900 — Kofbl aHAIMTUYECKOW rpynmnbl NOABMAA LOXOA0B OHOAKETOB KnacCuhnKaumm JOX0A0B 6I04KETOB; N0 CTPOKam
1980-1981 — KOAbI aHAIMTUYECKON FPYNMbl BUAA UCTOYHWUKOB (DUHAHCMPOBaHWS AeULMTOB 6I0KETOB KnacCumnKaluum NCTOYHUKOB
(hrMHaHCUpoBaHUA AerLUMTOB BHOAKETOB; Mo cTpokam 2000-2720 — KoAbl BMAOB PacXoAo0B OHOMKETOB KnacCU(MKaLmMm pacxoaos
6t0aKeToB; Mo cTpokam 3000-3030 — KoAbl aHAIMTUYECKO rpynmbl MOABMAA LOXOA0B 6HOMKETOB Knaccuukaumm AoxXoa08 6104KeTos, no |
KOTOPbIM NAiaHupyeTcsa ynnarta Hanoros, ymeHsLLIWOLLWX goxog (B TOM Uncie Hanor Ha npubblib, HANOT Ha A06aBNEHHYH0 CTOMMOCTb,
€VHbI HANoTr Ha BMEHEHHbI [OXO0Z ANs OTAeNbHbIX BUA0B AeATeNbHOCTM); No cTpokam 4000-4010 — Kofbl aHAIMTUYECKON Fpynnbl BUAa
WNCTOYHMKOB (h1HAHCMPOBaHNA AeULMTOB GHOLKETOB KnacCUhnKaumMm NCTOYHMKOB (hMHAHCUMPOBaHWA AeMLNTOB BHOIKETOB.

4 B rpade 4 yKa3blBaeTca KOf Knaccumkaummn onepaLmin cektopa rocyapcTBeHHOro ynpaseHns B COOTBETCTBUM € MOpsaKOM NpUMEHeHNs
Knaccuiukaumm onepauuin cektopa rocyapCTBeHHOro ynpasneHus, YTBepXXAeHHbIM NprkasoMm MuHUCTepcTBa (MHaHCOB PoccUitcKol
depaepaumm o1 29.11.2017 Ne209H, u (MnK) KOAbI MHbIX aHAIMTUYECKMX NOKasaTeneld, B cnyyae, ecnu MopsiaKOM KOMUMTETa N0 06pa3oBaHnto
ropofa bapHayna npegycmMoTpeHa ykasaHHaa geTannsaums.

5 Mo cTpokam 0001 1 0002 yKa3blBatOTCA NAaHMPYeMble CYMMbI OCTATKOB CPEACTB Ha Hayano M Ha KOHeL| NiaH1MpyemMoro roaa, eciu
yKasaHHble MoKasaTenn Mo peLleH o KoMUTeTa no 06pasoBaHmio ropoaa bapHayna nnaHUpyoTCs Ha aTane hopM1poBaHKs npoekTa MnaHa
(hMHAHCOBO - XO3ANCTBEHHOMN AEATENbHOCTY MYHULMNATILHOTO YUPEXAEeHWS, NOfBEAOMCTBEHHOTO KOMUTETY M0 06pa30BaHUI0 ropoaa
BapHayna (aanee — IMnaH) MM60 yKasblBAOTCA (aKTUUECKMNE OCTATKM CPEACTB MpU BHECEHUN U3MEHEHWIA B yTBepXAeHHbIN MnaH nocne
3aBepLUEHNs OTYETHOrO (YMHAHCOBOIO roga.

6 MokasaTenn NpoUMX NOCTYNNEHWI BKIHOUAKOT B Ce6s1 B TOM YMC/e NOKas3aTeNy yBeIMUEHUS AEHEXHbIX CPEACTB 3a CHET BO3BpaTa
[1e6UTOPCKOIA 330/MKEHHOCTM NPOLLNbIX JIET, BK/KOYas BO3BPAT NpefocTaB/eHHbIX 3aiiMOB (M1KPO3aiiMOB), a TakKe 3a cUeT BO3BpaTa
CPeACTB, pasMeLLEHHbIX Ha 6aHKOBCKMX aeno3utax. Mpu dopmmpoBaHum MnaHa (npoekTa MnaHa) 060cobneHHoMy (bIM) noapasaeneHnto(sam)
nokKasate/lb MPOYMX MOCTYMN/IEHUIA BKOYaeT NokasaTte/lb NOCTYM/EHUIA B paMKaxX pacyeToB MEX/Y FO/I0BHbIM YUPEXAEHUEM 1
060c06/1eHHbIM NOAPa3AeeHNEM.

7 MokasaTenu BbINAT Mo PacXofaM Ha 3aKyrnku TOBapoB, paboT, yCyr, OTPaXeHHbIe B CTPoKe 2600 Pasaena | «MoCTyNAeHNs 1 BbiNaaTbl»
MnaHa, noanexar Aetanusaumu B Pasaene 2 «CBefleHUs Mo BbiMiaTaM Ha 3aKyrKy ToBapoB, pa6oT, ycayr» MnaHa.

8 MokasaTe/lb OTPAKAETCS CO 3HAKOM «MUHYC».

9 MNokasaTenu NpoYMX BbINIAT BKAOYAKOT B Ce6S1 B TOM YMUC/Ie NOKA3aTeN YMeHbLUIEHNS AEHEXHbIX CPEACTB 3a CUeT BO3BpaTa CPe/cTs
cy6euauii, NpefocTaBneHHbIX 0 Hauana TeKyllero MUHaHCOBOro rofa, NpPeaoCcTaBeHns 3aiiMoB (MUKPO3aiiMOB), pasMeLLieHs
ABTOHOMHBIMU YUPEXAEHUAMU AEHEXHBIX CPEACTB Ha GAHKOBCKUX Aeno3nTax



Ne n/n

11

1.2

13

Pasgen 2. CBefeHVs Mo BbiNaaTam Ha 3aKyrnKu ToBapos, pa6oT, ycnyr <10>

HavnmeHoBaHwve nokasatens

2 3 4
Bbinnatbl Ha 3aKynKy
TOBapoB, paboT, ycnyr,
Bcero <11>
B TOM 4ucre:
M0 KOHTpaKTam
(noroeopam), 3aKNHOHEHHbIM
[l0 HaYana TekyLlero
(hmHaHcoBOro roga 6e3
NPVYMEHEHUSA HOPM
defepanbHOro 3aKoHa OT
05.04 2013 Ned4-d3 «O
KOHTPaKTHOM cucTeme B
cipepe 3aKynok TOBapos,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHns
rocyjapCTBeHHbIX 1
MYHULMNANbHBIX
HYXa» (panee -
DdepepanbHbIi 3aKoH Ne 44-
D3) n degepanb-HOro
3aKoHa oT 18.07. 2011
Ne223-d3 «O 3aKyrnkax
TOBapoB, paboT, ycnyr
OTZieNbHbIMU BUAaMU
topuamnyuecknx nuuy (ganee -
depepanbHbIi 3akoH Ne 223

26000 X

26100 X

N0 KOHTPaKTam
(norosopam), NnaH1pyembim
K 3aK/IOYEHMIO B
COOTBETCTBYIOLLIEM
(hmHaHCoBOM rogy 6e3
NPUMEHEHUSA HOPM
degepanbHOro 3akoHa Ne44-
D3 1 dPefiepasibHOro 3aKOHa
Ne223-d3 <12>

26200 X

N0 KOHTpaKTam
(norosopam), 3aK/OUYeHHbIM
[l0 HaYana TekyLlero
(h1HaHCOBOrO roja c

yueTom TpeboBaHWi
DdegepanbHOro 3akoHa Ne44-
D3 1 PefepasbHOro 3aKoHa
Ne223-d3 <13>

26300 X

B TOM 4ucne: B
COOTBETCTBUU C
depepanbHbIM 33KOHOM
No44-d3

13 HuXx <10.1>:

26310 X

26310.1

B COOTBETCTBUM C
®efiepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3

26320 X

Cymma
Ha 2024 T. Ha 2025 .
Knaccuuka-Lmm (nepBbiit ro
Poc-cuiickoii (TeKywwmii I'IHF;HOBOFOA
depepaum  hyHaHCoBLIN roa)
9.1 nepuoza)
41 5 6
12 555 128,91 10 869 848,78
0,00
X 0,00
244 0.00
247 0.00
X

Ha 2026 T.
(BTOpOWA rog
nnaHoBoro
nepvoaa)

7

10 869 848,78

3a

npegenamu

N/JaHOBOro
nepvoga

8



14

1411

14.1.2

14.2

1421

1422

143.

14.4.

1441

1442

145

1451

1452

no KOHTpaKTam
(norosopam), NnaH1pyembim
K 3aKNHOYEHWIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHAHCOBOM rofy C y4eToM
Tpe6oBaHuii PefepanbHOro
3aKoHa Ne44-d3 un
depepanbHOro 3akoHa
Ne223-d3<13>

B TOM umcne:

3a cyeT cybemauia,
npefoCcTaBseMbIX Ha
(hmHaHcoBOe obecneveHmne
BbINO/IHEHUS
MYHULMMNaIbHOIO
3afaHns

B TOM 4uche:

B COOTBETCTBUM C
®enepasibHbIM 3aKOHOM
Ned4-d3

B COOTBETCTBUM C
DdefepasibHbIM 3aKOHOM
Ne223-d3<14>

3a cueT cybemauia,
npesoCcTaBNsfeMbIX B
COOTBETCTBUM C ab3aLem
BTOPbIM MyHKTa 1 cTaTbu
78.1 BrogpKeTHOro Kofekca
Poccuiickoin ®epepaunm

B TOM 4uCne:

B COOTBETCTBUM C
deaepanbHbIM 3aKOHOM
No44-d3

13 HUX <10.1>:

B COOTBETCTBUN C
depepanbHbIM 3aKOHOM
No223-®3 <14>

3a cyeT cybemauia,
npesocTaBnsemMbIxX Ha
ocyLecTBfieHne Kanu-
Ta/lbHbIX BNOXEHWUA <15>
13 HUx <10.1>:

3a CYeT CpeacTs
06s3aTeNbHOro
MeAULMHCKOro
rTnaynnaMua

B TOM Ymcre:

B COOTBETCTBUU C
depepanbHbIM 32aKOHOM
Nod4-d3

B COOTBETCTBUN C
depepanbHbIM 3aKOHOM
No223-d.3<14>

3a CYET NPOUNX
MNCTOYHWNKOB (PUHAHCOBOTO
obecneyeHmns

B TOM uucre:

B COOTBETCTBUM C
depiepanbHbIM 3aKOHOM
No44-d3

13 HMX <10.1>:

B COOTBETCTBUM C
deaepanbHbIM 3aKOHOM
No223-d3

26400

26410

26411

26412

26420

26421

26421.1
26421.2
26421.3

26422

26430

26440

26441

26442

26450

26451

26452

X

2024
2024
2024

X

12 555 12891 10 869 848,78

3948 579,31 3 637 418,00

3948 579,31 3637 418,00

244 3 694 068,99
247 254 510,32
905 463,27
905 463,27
1010000000
1060000000
10M0070700

7701 086,33 7232 430,78

7 701 086,33 7 232 430,78

10 869 848,78

3 637 418,00

3 637 418,00

7232 430,78

7232 430,78



MTOro no KOHTpakTam,
nnaHmpyembIM K
3aK/IOYEHNIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHaHCOBOM rofy B
COOTBETCTBUM C
defepasibHbIM 3aKOHOM
Ne44-d3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY 0Ly
3aKynkun <16>

B TOM 4uCne No rogy Havana
3aKynKu:

26500 X 4 854 042,58 3 637 418,00 3 637 418,00

26510.1 2024 4 854 042,58
26510.2 2025
26510.3 2026

3 637 418,00

3637 418,00
WToro no forosopam,
NaHNpPyeMbIM K
3aK/HOUEHNIO B
COOTBETCTBYHOLLEM
3. (hmHaHcoBOM rogy B 26600 X 7 701 086,33 7232 430,78 7232 430,78
COOTBETCTBUU C
®efepasibHbIM 3aKOHOM
M223-d3, no cooTBETCT-
BYIOLLEMY TOfly 3aKYMNKM
B TOM uuC/ie MO rody Hadana
3aKynKu:

26610.1 2024 7701 086,33
26610.2 2025 7232 430,78
26610.3 2026 7232 430,78

<10> B Pa3sgene 2 «CBefieHns MO BbiniataM Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr» MnaHa feTann3vpyroTca nokasaTenu BbiNaaT no pacxofamM Ha 3akyrky TOBapoB,
pa6oT, ycnyr, oTpaKeHHble B CTpoKe 2600 Pasfena | «lMocTynneHuns u Bbinnatbl» MnaHa.

<10.1> B cyyasix, eciiv yupexxaeHuio NpefocTaBAAIoTCA Cybeuamns Ha WHble Lienn, Cy6cnansa Ha OCyLLECTBEHNE KanuTanbHbIX BIOXEHUI Unu rpaHT B hopme
cy6cuamm B COOTBETCTBUM C ab3aLieM NepBbIM MyHKTa 4 cTaTby 78.1 BHofpKeTHOro Koaekca Poccuiickoil defepalimm B LIENSX LOCTUXKEHNS Pe3y/bTaToB
(heflepasibHOr0 NpOeKTa, B TOM HMC/e BXOAALLEro B COCTaB COOTBETCTBYHOLLErO HALMOHA/IbHOTO NPOoeKTa (MporpaMmbl), onpeAenieHHoro Ykasom Mpesngexta
Poccwiickoii ®epepaupm o1 07.05.2018 Ne204 «O HaLMOHa/bHbIX LieNsx 1 CTpaTernyeckux 3afadax passutus Poccuiickoii defepaumn Ha nepuog Ao 2024 roga»,
UK PervoHanbHOro NpoekTa, 06ecrneynBatoLLEero fOCTYIKEHWE Lieneld, nokasaTeneli u pe3ynbTaTos thefepasibHOro NPoeKTa (Aanee - pervoHabHbI NPOeKT),
nokasatesnm cTpok 26310,26421,26430 1 26451 Pasgena 2 «CBeAeHUs MO BbiMiaTam Ha 3aKynky TOBapoB, paboT, yCiyr» AeTaM3npyrOTCs Mo KOAY Lienesoit
cTaTby (8-17 paspsagpl Kofa KnaccuukaLmy pacxofoB OHOLKETOB, NPY 3TOM B paMKax peann3aluy permoHanbHoro npoekra B 8 -10 paspsgax MOryT yKasblBaTbCs
Hynm).

<11> 11 MnaHoBble MOKa3aTe/N BbIM/AT Ha 3aKyMnKy TOBapoB, paboT, ycyr no cTpoke 26000 Pasfena 2 «CBefeHUs MO BbIM/aTaM Ha 3aKymnky ToBapos, pabor,
ycnyr» MnaHa pacnpeAenstoTcs Ha BbiMnaTbl N0 KOHTPaKTam (A0rosopam), 3ak/toUeHHbIM (N1aHMPYeMbIM K 3aK/104EHWI0) B COOTBETCTBUM C TPaXKAaHCKNM
3aKOHO/ATENbCTBOM (CTPOKYM 26100 1 26200), a Takke N0 KOHTpaKTaM (4OroBopam), 3aK/o4aeMbIM B COOTBETCTBIM C TPeGOBaHNAMY 3aKOHOAATENbCTBA
Poccwiickoii ®efiepalinn 1 MHbIX HOPMATUBHBIX NPaBOBbLIX aKTOB O KOHTPAKTHOI C1CTeMe B Chepe 3aKynok TOBapoB, paboT, ycnyr Ans obecneyeHuns
rocyfjapCTBEHHbIX 1 MyHULMNabHBIX HYXA, C feTann3almeil ykasaHHbIX BbINaaT No KOHTpaKTaM (forosopam), 3ak/1toHeHHbIM 0 Havana TeKyLLero pMHaHCoBOro
roga (cTpoka 26300) 1 N1aHUPYeMbIM K 3aK/HOYEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM (PMHAHCOBOM rofy (cTpoka 26400).

<12> 12 YKa3blBaeTcsl CyMMa JOroBopoBs (KOHTPAKTOB) 0 3aKyrKax TOBapoB, paGoT, YCAyr, 3aK/oueHHbIX 6e3 yyeTa Tpe6oBaHuii defepasbHOro 3akoHa Ned4-®3 u
defepanbHOro 3akoHa Ne223-d3, B criyyasx, NpeayCcMOTPEHHbIX YKa3aHHbIMU (efepaibHbIMU 3aKOHaMU.

<13> Yka3bIBaeTca CyMMa 3aKynok TOBapoB, paboT, yCAyr, OCyLLEeCTBNSEMbIX B COOTBETCTBUM C dPeaepanbHbIM 3akoHOM Ned4-d3 1 deaepasnbHbIM 3aKOHOM Ne223-
®3.

<14> MyH/LMN&/IbHLIM OHODKETHBIM YUpeXxeHnem nokasaresib He (HOPMUPYeTCS.

<15> YKa3blBaeTcsi CyMMa 3aKyrnoK TOBapoB, paboT, YC/yr, OCYLLECTB/SEMbIX B COOTBETCTBUM ¢ defepasbHbIM 3aKOHOM Nod4-d3.

<16> 16 MNnaHoBble NOKa3aTeNn BbINNAT Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycyr no cTpoke 26500 MyHMULMMNaIbHOTO GHOMKETHONO YUpeXaeHNs JOMKHbI ObITb HE MeHee
CyMMbI NoKasaTeneii cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no COOTBETCTBYHOLLEN rpade, MyHALMNANBHOTO aBTOHOMHOTO YUPEXAEHUs - He MeHee NoKasaTensi CTPOKU
26430 no cooTBeTCTBY!OLLEl rpade.

PyKoBOAUTENb YUPEXXAeHN  3aBefyoLnii 0O.B. MedTaxyTamHoBa

WcnonHurtens

(BOMKHOCTB)

(BOMKHOCTL)

02.02.2024

Bea.3KOHOMWUCT

(paclundpoBka nognmcn)

J1.C.3n06uHa

(thammnmsa, nHUumanbl)
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